

# Isidor AB

559058-6912

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pål Julius Keller Carlqvist, Styrelseledamot

2025-12-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer varningsskyltar och kringliggande utrustning framför allt till fastighetsägare och förvaltare, men även företag som har denna typ av företag som sina kunder. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	<b>2024-01-01</b> <b>- 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01</b> <b>- 2023-12-31</b>
Nettoomsättning	1 072 054	795 174
Resultat efter finansiella poster	-17 804	289 174
Soliditet (%)	40	48

Noettoomsättningen har ökat för att företagets försäljning ökat. Med tidigare begränsad omsättning ger även i absoluta tal mindre ökning relativt stort utslag. Men även andra verksamhetsområden, bla bredare konsultverksamhet, har påbörjats och bidragit till omsättningen.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	50 000	75 734	179 879	305 613
Balanseras i ny räkning		179 879	-179 879	0
Årets resultat			-42 803	-42 803
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>255 613</b>	<b>-42 803</b>	<b>262 810</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	255 613
Årets resultat	-42 803
<b>Summa</b>	<b>212 810</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	212 810
<b>Summa</b>	<b>212 810</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 072 054	795 174
Övriga rörelseintäkter		0	319
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 072 054</b>	<b>795 493</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-409 406	-155 990
Övriga externa kostnader		-473 202	-336 653
Personalkostnader	2	-11 376	-13 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-893 984</b>	<b>-505 783</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>178 070</b>	<b>289 710</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	3 093
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-189 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 094	-3 629
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-195 874</b>	<b>-536</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-17 804</b>	<b>289 174</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 804</b>	<b>239 174</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 999	-59 295
<b>Årets resultat</b>		<b>-42 803</b>	<b>179 879</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 499	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>82 499</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>82 499</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		123 803	98 061
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>123 803</b>	<b>98 061</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		229 234	391 101
Övriga fordringar		10 771	37 992
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>240 005</b>	<b>429 093</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		401 260	244 980
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>401 260</b>	<b>244 980</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>765 068</b>	<b>772 134</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>847 567</b>	<b>772 134</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		255 613	75 734
Årets resultat		-42 803	179 879
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>212 810</b>	<b>255 613</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>262 810</b>	<b>305 613</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		93 502	78 502
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>93 502</b>	<b>78 502</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		650	650
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>650</b>	<b>650</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		62 872	72 888
Skatteskulder		50 923	65 358
Övriga skulder		374 565	246 878
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 245	2 245
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>490 605</b>	<b>387 369</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>847 567</b>	<b>772 134</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	82 499
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>82 499</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>82 499</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Isidor AB, 559058-6912  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Pål Julius Keller Carlqvist  
Pål Julius Keller Carlqvist  
Styrelseledamot  
2025-12-22